
HI.AVNJ MĚSTO PRAHA
maoisíráí hlavního města prahy 'M

MHK PX 'MlCYXřOdbor hospodaření i majetkem 
Oddělení v\ U7 ití a správ v objektů

OBJEDNÁVKA OBJ/35/04/018896/2023e. ci-s

Objednávaje uravtrána ve sn»y$la § 27 n A f Takou.! č. I?4. -016 Sb., o nadáváni veřejných atika zek ^dálu jen ,,/aknn 
o zadávám veřejných ukázek'*). V Mni Indu 'e znk.metn c 89:2012 Sb, občanský zákoník. vc km čni iwučišich 
předpisů (déle ten ..občanský zákoník">. sc akvoplud léto objednávky zakládá dvoustranný smluvut \ziah 
mezi Objednal úlem a Dodav au* km DodaviUvli tak v zrnka povinnost icaii/ovai predinét plném v požadován ť to 
i o?? aby a Objednateli vzniká po vin nosí /apfaiu Dodavateli dohodnutou MYiluvn i odměnu

číslo VZ 'kvWoM sxxrémoxx;.[Daním

[Objednal el:

h*!25r 03736324. 8 .2023

^Ila^jUnéstjvPrah^^^^^^T

!* majetkem MHMP !
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: ÍNDUS SERVICE, spol. s r.o.

sídlo. sídlo: U Hostivařského nádraží 556/12. 
Hostivař. 102 00 Praha 10

00064581 D1Č.CZ00064581 | IČ O.IČO: 04128885 D1C: CZ04128885

kontaktní osoba1 
1 cl. Spojení.

; fax 
[ c-mnii:

kontaktní osoba: 
tel. spoiení: 
fax: 
c-mad:

Ostraha vnějšího peHmetrc areálu Golf KlánoviceNázev zakázkv

Předmět
plnění:

: Rozsah t* cena: I osoba 24/7, cenu za 1 hod. 119,-Kč bez DPH = 50 dm x 24 hod * 720
■ hodin x 139.-KČ - 100.080.-KČ bez DPH

Objednatel nebude poskytovat zálohy Platba /a služby bude probíhat na základě daňových 
i dokladů - faktur (dále jen ,.t'aknira**)-

Fakt litu musí bvi vystavena dodavatelem ve smvslu zákona e. 235/2004 $b. o dani 
?. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury musí byt 
stanovena na 30 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady se 
povazuje den, kdy byla daná částka odepsána i účtu objednatele.

, Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení tělo objednávky 

; jc objednatel oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátil. Vrácením faktury 
podle včty předcházející dojde k přerušení íhúty splatnosti.

Sídlo. Mariánská nám. 2:2, 110 01 Pruhu 1 
Pracovišti: NJuin. iYurt/e Xztfk) lb/f. I KKH.1 i*ral*.a 1 
komiikm. ccnirum. «f(i Km W)'K Ih\. 236 !107 U2

,!► .! JU u.v 4#iaV7h



Objednatel je bez dalšího oprávněn naložit s výstupy v rámci plnění této objednávky’ 
jakýmkoliv způsobem, včetně jejich postoupení třetím osobám, či seznámit s jejich 
obsahem třetí osoby.

Faktura za provedené práce bude vystavena na:
Hlavní město Praha

zastoupené odborem hospodaření s majetkem 
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČllOO!

IČ: 00064581 DIČ : CZ00064581

Celý vztah objednatele a dodavatele se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sh., občanský
zákoník.

Cena za předmět plněni bez DPH:
100.080,00 Kč(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termin plněni: září 2023
Místo plnění:

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH:

Kč121.096,80

30 dnů

hl. m. Praha

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury') 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový' doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový' doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňov'ý 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu;'Taktury Objednateli.

Další podmÍDky:
1. Strany teto objednávky vy'slovnc souhlasí s tím, aby tálo objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registni smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hlavní město Praha.

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registiu smluv.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.
6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma stranami,
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky' Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, Jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
8. Dodavatel česmě prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odsí. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), 
nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní

2/3



společnosti. /úroveň Dod.mitd prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje 
kvalifikaci. není tahovou v viť popranou obchodní společností.

9. Dodá v ate) česní 6 pruh lašuj e. že č lenové j eho statutám ího organu. případné členové d ozo* č í rad>. pok nd ia vol i 
a odvolává členy statutárního orgánu, či případné prokuristé. pracovnici, kteří >e podíleli na přípravě nabídky 
na strané Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jmi blízké' nejdou, zaměstnanci Objednatele, kteří 
připravovali technické či finanční zadaní předmétné veřeiné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, 
který zadava předmětnou veřejnou zakázku. anebo osobami spolupracujícími ?e zadavatelem na připraví 
a/nobo průběhu zadavaciho řízení, nejsou osobami podle § 2 odat 1 písm. o) zákona o střetu 2ájntii pokud se 
jedna o číenv Zastupitelstva hlavního mé^tu Piahv. nebo vedoucími úředníky <přičemž vedoucím úředníkem 
se rozumí vedoucí zaměstnanec Objednatele. který jc mjcdnotlivých stupních řízení Objednatele oprávnili 
stanovu a ukládal podřízeným /ainčsinaitcúni pjacovuí úkoly, organizoval. řídil a kontrolovji jeiith práci u 
dďvai jim k lomu účelu uvázne pokyny j kteří jsou oprávněni k činnostem podle $ 2 odst .* písm. ai nebo b) 
zákona o střetu íájmú. a pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil.

IQ. Dodav aiel čestnč prohlašuje. že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkci on ať podle j 2 nd*u 1 
pí.sin c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, kléry není ovládající osobou, tak spolecnč s tímto 
čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 105 odst, I pistu d) zákona o zadávám veřejných zakázek veškero 
aktuální (konstitutivní; dokladové dokumenty o vlastnické sivukmře n skutečném manceli Dodavatele, ze 
ktoych tvro skutečnosti jednoznačné vyplývali.

Sm luvní sankce:
1 Při prodlení Dodavatele s předaním před mátu plném podle tem objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

pokutu ve výš) 0.05 % z maximální ceny předmčtu pluční víctnč DPH stanovené v této objednávce, a co za 
každv započatv kalendami den prodleni a/ do řádného splnčm teto

2 Dodavatel je povinen pokutu bodu

V Praze dne 3 1 -us- 2023
Za Objeti o a tele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v pátém rozsahu a

V Praze* dne.

31 -Ub- 2023
Za Dodavatele:

* osobou blízkou je příbuzný v rad č přímé, si*u rovoi»c< o manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované partrinsn í 
(dále jen „partner'1), jiné nsubv v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají z& osoby sobe nav zájem blízké, pokud bv úiniu, 
kterou utrpěla jedna / nich, druhá dúvodně pocilávala jako újmu vltotni. Mi ;e za co, 2e osobami blízký mi jsou i osoby sešvágřerr 
nrlto o«rbv kitré epoh; trvale žij:;

\ .i




